
INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO

1 DE OCTUBRE DEL 2024 
(MILLONES DE CORDOBAS)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

Volumen Transado

Al 1 de Octubre del 2024, en el mercado de valores se han transado C$ 0.00

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua


